
COMUNE DI CURINGA
Provincia di Catanzaro

AREA DELLA POLIZIA LOCALE

Reg. Gen.  N°  498  del  14/12/2016                          

DETERMINAZIONE N° 18    DEL 22/11/2016 

OGGETTO: Liquidazione spesa alla Ditta ITALSEGNAL s.r.l., per fornitura segnaletica stradale. 
                     CIG:ZD61A06F2E.

IL RESPONSABILE DELLA POLIZIA LOCALE

VISTO l’impegno di spesa assunto con provvedimento n° 11 del 26.05.2016 per l’importo di E. 1.500,00 imputato
al Cap. 5210/1 del bilancio “Spese per acquisto segnaletica stradale”;
RILEVATO che con lo stesso provvedimento è stata affidata alla ditta ITALSEGNAL s.r.l. con sede in Tiriolo (CZ)
Via G. Leopardi, P.I. 02146790791, specializzata nel settore, la fornitura della segnaletica stradale;  

PRESO atto che la suddetta Ditta ha regolarmente effettuato la fornitura della segnaletica stradale.

VISTA la fattura n° FATTPA 87_16 del 28/10/2016 che comprova il  diritto del  creditore al  pagamento di  €.
1.495,48  IVA inclusa;

VISTO il D. L.gs 18.08.2000 n° 267, T.U.E.L.;

VISTO il Regolamento di Contabilità dell’Ente;

DETERMINA

Di liquidare in favore della Ditta  ITALSEGNAL s.r.l. con sede in Tiriolo (CZ) Via G. Leopardi, P.I.  02146790791,
la somma complessiva di Euro 1.495,48, IVA inclusa, di cui all’impegno di spesa assunto con il provvedimento
richiamato in narrativa;

Codice identificativo gara (CIG) nr. ZD61A06F2E;

1.  Di  accreditare  la  suddetta  somma  sul  C/CIBAN  IT83D0200804404000401320281  –  BANCA
UNICREDIT;

2. Di  fare  fronte  alla  spesa  di  €.  1.495,48  con  lo  stanziamento  al  Cap.  5210/1  “Spese  per  acquisto
segnaletica stradale” che ha la necessaria disponibilità;

3. Di  trasmettere il presente atto di liquidazione al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente, con
allegati  i  documenti  giustificativi  elencati  in  narrativa,  ai  sensi  dell’art.  184  –  comma  3  del  D.Lgs
18.08.2000, n. 267 per l’emissione del relativo mandato di pagamento.

                                                           

                                                    IL RESPONSABILE DELLA  POLIZIA LOCALE
       (Pratica trattata Istr. Fruci)  

                                                                                                    
                                                                                 (F.to Vice Com. Cannella Antonino)



SERVIZIO FINANZIARIO
( ai sensi dell’Art. 151 del D.Lgs. 18.08.2000 n° 267)

Visto  di  regolarità  contabile  della  presente  determinazione  e  per  attestazione  della  copertura  finanziaria
dell’impegno di  spesa assunto con la  stessa,  sulla  disponibilità  esistente  sul  Cap.__________________ del
bilancio del corrente esercizio.

Lì  14/12/2016

                                                                                 Il Responsabile del Settore Finanziario

                                                                                                                      
                                                                          F. to Dot. Umberto IANCHELLO

PUBBLICAZIONE

La presente Determinazione è stata pubblicata in copia all’Albo dell’Ente in data ODIERNA e vi rimarrà per 15
giorni consecutivi.

Curinga, 14/12/2016

                                                                                            

                                                                                            
                                                                                                  Il Responsabile dell’Albo
 
                                                                                                                 
                                                                                    F. to Dott. Giuseppe GULLO
       

 E’ copia conforme all’originale.
Curinga,   14/12/2016

Il Segretario comunale
       F.to Dott.ssa Rosetta Cefalà




	COMUNE DI CURINGA
	AREA DELLA POLIZIA LOCALE

	Reg. Gen. N° 498 del 14/12/2016
	DETERMINAZIONE N° 18 DEL 22/11/2016
	IL RESPONSABILE DELLA POLIZIA LOCALE
	VISTO l’impegno di spesa assunto con provvedimento n° 11 del 26.05.2016 per l’importo di E. 1.500,00 imputato al Cap. 5210/1 del bilancio “Spese per acquisto segnaletica stradale”;
	RILEVATO che con lo stesso provvedimento è stata affidata alla ditta ITALSEGNAL s.r.l. con sede in Tiriolo (CZ) Via G. Leopardi, P.I. 02146790791, specializzata nel settore, la fornitura della segnaletica stradale;
	DETERMINA
	Di liquidare in favore della Ditta ITALSEGNAL s.r.l. con sede in Tiriolo (CZ) Via G. Leopardi, P.I. 02146790791, la somma complessiva di Euro 1.495,48, IVA inclusa, di cui all’impegno di spesa assunto con il provvedimento richiamato in narrativa;

	IL RESPONSABILE DELLA POLIZIA LOCALE
	SERVIZIO FINANZIARIO
	PUBBLICAZIONE






